Lic. LUIS ADOLFO MIJANGOS RECINOS

Director General de las Artes Dirección General de las Artes Ministerio de Cultura y Deportes Su despacho.

Estimado señor Director General

Tengo el agrado de dirigirme a usted, para presentarle mi informe MENSUAL de actividades siendo el siguiente:

2396417950101 Nombre completo del Contratista: CUI: Angela Magaly Barrera Aguilar de Girón Acuerdo Ministerial: 922-2021 Número de contrato: DGA-029-899-2021 Nit del Contratista: 51804840 Servicios: TÉCNICOS A02F4EB3 Número de Factura: 3527099992 Serie: Q. 7,000.00 Período del Informe: SEPTIEMBRE Honorarios Mensuales: Plazo del Contrato: 01/09/2021 AL 31/12/2021 Monto Total del Contrato Q. 28,000.00

Unidad Administrativa donde presta los servicios:

DIRECCIÓN GENERAL DE LAS ARTES

Objetivos del Contrato:

"LA TÉCNICO" se compromete a prestar sus servicios TÉCNICOS para la DIRECCIÓN GENERAL DE LAS ARTES DEL MINISTERIO DE CULTURA Y DEPORTES, con dedicación y diligencia y con arreglo a las prescripciones de sus conocimientos técnicos, en la prestación de Servicios Técnicos que se describen a continuación, sin ser estas limitativas, sino únicamente enunciativas:

Desarrollo Ordenado de Actividades:

- Brindar apoyo y seguimiento como enlace en las actividades de Comunicación Social y Difusión a) Cultural de la Dirección General de las Artes;
- Brindar apoyo como enlace con comunicación y difusión cultural en ternas de redacción relacionado con actividdes oficiales y eventos de la Dirección General de las Artes;
- Brindar apoyo como enlace en la logistica de la planificación, cronograma y actividades relacionadas a la Dirección General de las Artes;
- Brindar apoyo como enlace en el buen desarrollo de los eventos públicos relacionados con la Dirección General de las Artes;
- Apoyar como enlace de redacción y correspondencia diplomática, notas oficiales, invitaciones y documentos de la Dirección General de las Artes; y
- Otras actividades afines a su contrato

Angela Magaly Barrera Aguilar de Girón

Nombre Completo del Contratista

Lic. Luis Adolfo Mijangos Recinos

Nombre de la Autoridad que Evalua los Servicios (según Clausula de contrato: Décima Primera)

Auis Adolfo Mijangos Recinos Firma y sello de la Dinectar que contro los Servicios

Ministerio de Cultura y Deportes